
5° TROFEO CITTA' DI ALBENGA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Esordienti A Maschi
Finale

MAN 1'05.78

Serie 1
1 4 FILADELLI Andrea 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 30.87 36.21 1'07.08
2 5 COTTO Luca 2001 ITA Rapallo Nuoto 33.99 37.36 1'11.35
3 3 BONADIO Samuele 2001 ITA Andrea Doria 34.04 38.61 1'12.65
4 2 COSTOLI Gabriele 2001 ITA Andrea Doria 34.19 38.58 1'12.77
5 1 LOLLA Marco 2001 ITA Derthona Nuoto 34.92 38.71 1'13.63
6 6 SALVADOR Matteo 2001 ITA Derthona Nuoto 35.34 38.98 1'14.32
7 8 TELAKU Alush 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 34.92 41.86 1'16.78

NON CLASSIFICATI

7 BOCCACCIO Nereo 2002 ITA Swimming Club Alessandria SQ
Virata e arrivo irregolare

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 16:34

Serie 2
1 4 BERTA Matteo 2002 ITA Swimming Club Alessandria 36.43 40.78 1'17.21
2 5 HARDONK Giacomo 2001 ITA Andrea Doria 35.53 42.00 1'17.53
3 3 PARODI Francesco 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 37.96 42.24 1'20.20
4 6 MAGGI Emanuele 2002 ITA Andrea Doria 37.35 43.82 1'21.17
5 2 ZUCCHINETTI Carlo 2002 ITA Andrea Doria 38.33 43.98 1'22.31
6 7 MANFRINO Marco 2002 ITA Centro Nuoto Torino 37.79 44.64 1'22.43
7 8 MARCHESE Simone 2001 ITA Crocera Stadium ssd 40.64 46.77 1'27.41
8 1 ROMANIELLO Ludovico 2002 ITA Rari Nantes Imperia 57 38.79 48.73 1'27.52

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 16:32

Serie 3
1 3 FONTEBASSO Andrea 2001 ITA Swimming Club Alessandria 36.90 41.58 1'18.48
2 2 MARTINELLI PECCO Giovann 2001 ITA Libertas Ivrea Nuoto asd 38.04 44.61 1'22.65
3 6 RASCHINI Enrico 2002 ITA Centro Nuoto Torino 38.30 46.63 1'24.93
4 4 MASSIMILLA Michael 2002 ITA Aqua Team Aosta 39.47 45.88 1'25.35
5 5 BONADEO Luca Edoardo 2002 ITA Derthona Nuoto 41.74 50.00 1'31.74

NON CLASSIFICATI

7 SPITALERI Samuele 2002 ITA Swimming Club Alessandria SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 16:30
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5° TROFEO CITTA' DI ALBENGA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Esordienti A Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 1'05.78

1 FILADELLI Andrea 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 30.87 36.21 1'07.08
2 COTTO Luca 2001 ITA Rapallo Nuoto 33.99 37.36 1'11.35
3 BONADIO Samuele 2001 ITA Andrea Doria 34.04 38.61 1'12.65
4 COSTOLI Gabriele 2001 ITA Andrea Doria 34.19 38.58 1'12.77
5 LOLLA Marco 2001 ITA Derthona Nuoto 34.92 38.71 1'13.63
6 SALVADOR Matteo 2001 ITA Derthona Nuoto 35.34 38.98 1'14.32
7 TELAKU Alush 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 34.92 41.86 1'16.78
8 BERTA Matteo 2002 ITA Swimming Club Alessandria 36.43 40.78 1'17.21
9 HARDONK Giacomo 2001 ITA Andrea Doria 35.53 42.00 1'17.53

10 FONTEBASSO Andrea 2001 ITA Swimming Club Alessandria 36.90 41.58 1'18.48
11 PARODI Francesco 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 37.96 42.24 1'20.20
12 MAGGI Emanuele 2002 ITA Andrea Doria 37.35 43.82 1'21.17
13 ZUCCHINETTI Carlo 2002 ITA Andrea Doria 38.33 43.98 1'22.31
14 MANFRINO Marco 2002 ITA Centro Nuoto Torino 37.79 44.64 1'22.43
15 MARTINELLI PECCO Giovann 2001 ITA Libertas Ivrea Nuoto asd 38.04 44.61 1'22.65
16 RASCHINI Enrico 2002 ITA Centro Nuoto Torino 38.30 46.63 1'24.93
17 MASSIMILLA Michael 2002 ITA Aqua Team Aosta 39.47 45.88 1'25.35
18 MARCHESE Simone 2001 ITA Crocera Stadium ssd 40.64 46.77 1'27.41
19 ROMANIELLO Ludovico 2002 ITA Rari Nantes Imperia 57 38.79 48.73 1'27.52
20 BONADEO Luca Edoardo 2002 ITA Derthona Nuoto 41.74 50.00 1'31.74

NON CLASSIFICATI

BOCCACCIO Nereo 2002 ITA Swimming Club Alessandria SQ
Virata e arrivo irregolare

SPITALERI Samuele 2002 ITA Swimming Club Alessandria SQ
Virata irregolare
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